令和２年５月２０日
学習塾 教室長 殿

鹿児島県立川内商工高等学校
校 長 帆 西 弘 幸

学習塾向け学校説明会（御案内）

若葉の候，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，今年度も本校の現状と教育活動への御理解と御協力をより深めていただきたく下

記のような学校説明会を計画いたしました。
つきましては，御多用とは存じますが，貴塾講師の先生方の出席について御高配賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年 ６月 １０日（水）

２ 時 間 １３：３０～１３：４５ 受付
１３：４５～１３：５０ 開会行事
１３：５０～１４：０５ 学校紹介プレゼン
１４：０５～１４：４０ 教務・進路指導・生徒指導の説明
１４：４０～１４：５５ 質疑応答
１５：０５～１５：４５ 授業・実習参観(希望者)

３ 場 所 鹿児島県立川内商工高等学校 大会議室

４ 公開授業実施内容(６限目) ※ 令和元年度実績

機 械 科 電 気 科 インテリア科 商 業 科
A 国語総合 A 数学Ⅰ 国語総合 A 体育

１年 B 工業技術基礎 B 情報技術基礎 B 体育
C 国語総合
A 物理基礎 A 数学Ⅱ 数学Ⅱ A 選択Ⅰ

２年 B 世界史Ａ B 電力技術 B 家庭総合
C 保健
A 製図 A 課題研究 課題研究 A 家庭総合

３年 B 課題研究 B ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英Ⅱ B 総合実践
C 数学Ａ

５ その他
① 当日の受付は会議室入り口で行います。
② 本校へお越しの際は，是非「軽装」にておいでください。
③ 参加を希望される塾の担当者について，電話でご連絡いただければ，実施要項及び
申し込み用紙を郵送いたします。

【連絡先】
鹿児島県立川内商工高等学校
（教頭） 中間淳一・清川康雄
TEL:0996-25-2554 FAX:0996-25-1018